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CYLINDER

M

L

XL 

XXL                           

Maße / Gewicht

Höhe 50 cm, Durchmesser 50 cm, Rand 5 cm / 7 kg

Höhe 80 cm, Durchmesser 80 cm, Rand 5 cm / 17 kg

Höhe 100 cm, Durchmesser 100 cm, Rand 8 cm / 25 kg         

Höhe 120 cm, Durchmesser 120 cm, Rand 8 cm / 36 kg

Pflanzkübel Cylinder

XL

Volumen 
         

100 l

400 l

790 l

1 360 l

www.pots-online.de

RAL 9010 RAL 7035 RAL 7040 RAL 7016RAL 1015 RAL 1001 RAL 8003 RAL 1028 RAL 9005RAL 3020 RAL 1018RAL 5015

Zubehör

Isolierung Höhenverstellbaren StahlfüßenRollen Erhöhter Boden

Material

Fiberglas

Beständigkeit

UV Schutz / Frostbeständigkeit

Oberfläche 

Matt / Glanz

Einsatzbereich

Innen / Außen


